



ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ
ರಾಜ್ಯ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಸ್ಥೆ

1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560023

Tele No : 080 23405209

E-mail : directorsihfw.bg@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ : ರಾಆಕುಕ/ಪಿಜಿಡಿಹೆಚ್‌ಪಿಇ/17/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 15.09.2023

:: ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಪತ್ರ ::

ವಿಷಯ: ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಎನ್.ಹೆಚ್.ಎಂ. ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯ ಅನುದಾನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಕ್ರ.ಸಂ	ತರಬೇತಿ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಹುದ್ದೆ ಪ್ರಮಾಣ	ಮಾಸಿಕ ವೇತನ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ಅನುಭವ	ವಯೋಮಿತಿ
1	ಪಿಜಿಡಿಹೆಚ್‌ಪಿಇ ಕೋರ್ಸ್	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಬೋಧಕರು (Lecturer in Public Health)	01	42,000/-	C. Essential Qualification: 2. Master Degree in Public Health or Community Health Nursing. D. Desirable: 3. M.Phil or Ph.D in Public Health or Community Health Nursing from a recognized University. 4. Qualified NET/ JRF/ KSET Examination.	02 ರಿಂದ 03 ವರ್ಷಗಳ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ/ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗಳಲ್ಲಿ ಬೋಧನಾ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು	ಗರಿಷ್ಠ 65 ವರ್ಷದೊಳಗೆ ಇರಬೇಕು
2	ಡಿ.ಎನ್.ಬಿ ವಿಭಾಗ	ಸ್ಟೇಟ್ ಡಿ.ಎನ್.ಬಿ ಕೋ-ಆರ್ಟಿನೇಟರ್	01	70,000/-	Essential Qualification MBBS/BDS with post Graduation in Hospital Management (MHA) or Public Health(MPH)	5+ years of experience in the Health Sector and have worked in a State- level capacity of coordination in a similar position at the State level.	ಗರಿಷ್ಠ 50 ವರ್ಷದೊಳಗೆ ಇರಬೇಕು

Bellur 15/9/23
ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ರಾಜ್ಯ ಆಕುಕ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು



ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ರಾಜ್ಯ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ
ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 023.



ದೂರವಾಣಿ : 080-23206125/6, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ : directorsihfw.bg@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ರಾಆಸಂ/ಪಿಜಿಡಿಹೆಚ್‌ಪಿಇ/12/2022-23

ದಿನಾಂಕ : 15/09/2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಎನ್.ಹೆಚ್.ಎಂ ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯ ಅನುದಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ನೇರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಮೂಲಕ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಪಿಜಿಡಿಹೆಚ್‌ಪಿಇ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಬೋಧಕರು	01
2	ಸ್ಟೇಟ್ ಡಿ.ಎನ್.ಬಿ. ಕೋ-ಆರ್ಟಿನೇಟರ್	01

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ <https://hfwcom.karnataka.gov.in> ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಸೂಚನೆ : ಸಂದರ್ಶನವು ದಿನಾಂಕ: 25/09/2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಅಪರಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ರಾಜ್ಯ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560023 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ updated ಸ್ವಲಿರದೊಂದಿಗೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ, ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

Beluru
ನಿರ್ದೇಶಕರು, 15/9/23
ರಾಆಕುಕ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು



State Institute of Health & Family Welfare

1st Cross, Magadi road, Bengaluru 23, Telefax: 08023206125/6



No: SIH/PGDHPE/12 /2022-23

Date: 15/09/2023

NOTIFICATION

In continuation of this office notification, the State Institute of Health and Family Welfare (SIHFW) invite applications for the following post at Bangalore.

SI No	Post	Number of vacancies
2	PGDHPE Lecture in Public Health	1
3	State DNB Co-ordinator	1

For additional details regarding the post, please visit:
<https://hfwcom.karnataka.gov.in>

Note: A walk-In-Interview will be conducted on 25/09/2023 from 10.00 AM to 1.00 PM at the Office of the Director, State Institute of Health and Family Welfare, Bangalore-560023. Applicants should come with their Passport size Photos, updated CV, photocopies of their relevant documents along with the original testimonials.

Bellur
Director, 15/9/23
SIHFW, Bengaluru
Wj